قرارگرفتن این دو در دو ســوی پرونده ای که
روی میز بود، باعث شد این مذاکرات، دو طرف را ناچار کند، گرچه در ابتدا

با حضور دیگران، دور یک میز گفت وگو بنشینند.

قصه از کجا شروع شد؟ �
سابقه برنامه هسته ای ایران البته به خیلی پیشتر از این ها، برمی گردد؛
به نیروگاه بوشــهر که اولین قراردادهای آن پیش از انقلاب بسته شد؛ اما
تابستان سال ۱۳۸۱ خورشــیدی و ۲۰۰۲ میلادی، نیمه اول دولت دوم
سیدمحمد خاتمی، سازمان مجاهدین خلق اسنادی مربوط به تأسیسات
هسته ای در دیگر نقاط ایران بدون اطلاع دیگران را منتشر کرد، در نطنز،
اصفهان و اراک. پیشــتر نیز اصل از ســال ۲۰۰۱، همان زمان که موتور
نظامی ایالات متحده در خاورمیانه در حال فعال شدن بود، اتهاماتی در این
باره در دولت آمریکا مطرح شده بود.